
Par. Prog. Par. Prog.
START 0,000 0,000 00:00:00 18:00:00

1 Colle 1 11,100 11,100 00:18:00 18:18:00
1 Colle 1
2 Colle 2 11,150 00:18:07 18:18:07
2 Colle 2
3 Botteghino 1 23,510 00:38:07 18:38:07
3 Botteghino 1
4 Botteghino 2 23,570 00:38:15 18:38:15
4 Botteghino 2
5 Lorenzana 1 27,490 00:45:15 18:45:15
5 Lorenzana 1
6 Lorenzana 2 27,550 00:45:23 18:45:23
6 Lorenzana 2
7 Santa Luce 1 29,800 00:49:23 18:49:23
7 Santa Luce 1
8 Santa Luce 2 29,850 00:49:30 18:49:30
8 Santa Luce 2
9 Luciana 1 50,170 01:22:30 19:22:30
9 Luciana 1
10 Luciana 2 50,210 01:22:36 19:22:36
10 Luciana 2
11 Colle 3 60,500 01:39:36 19:39:36
11 Colle 3
12 Colle 4 60,550 01:39:43 19:39:43
12 Colle 4
13 Botteghino 3 72,910 01:59:43 19:59:43
13 Botteghino 3
14 Botteghino 4 72,970 01:59:51 19:59:51
14 Botteghino 4
15 Lorenzana 3 76,890 02:06:51 20:06:51
15 Lorenzana 3
16 Lorenzana 4 76,950 02:06:59 20:06:59
16 Lorenzana 4
17 Santa Luce 3 79,200 02:10:59 20:10:59
17 Santa Luce 3
18 Santa Luce 4 79,250 02:11:06 20:11:06
18 Santa Luce 4
19 Luciana 3 99,570 02:44:06 20:44:06
19 Luciana 3
20 Luciana 4 99,610 02:44:12 20:44:12
20 Luciana 4
21 Colle 5 109,900 03:01:12 21:01:12
21 Colle 5
22 Colle 6 109,950 03:01:19 21:01:19
22 Colle 6
23 POGGIO D'ORO 114,880 03:09:19 21:09:19

114,880 03:09:19

6^ Coppa 5 Comuni    
23 Marzo 2013

TABELLA DISTANZE E TEMPI

23 4,930

22 0,050 00:00:07

18 0,050 00:00:07

21 10,290 00:17:00

20 0,040 00:00:06

TOTALE

00:08:00

14 0,060 00:00:08

16 0,060 00:00:08

17 2,250 00:04:00

19 20,320 00:33:00

15 3,920 00:07:00

12 0,050 00:00:07

13 00:20:00

10 0,040 00:00:06

11 10,290 00:17:00

3 12,360 00:20:00

4 0,060 00:00:08

5 3,920 00:07:00

1 00:18:00

Distanze Tempi
C.o. Località

Orario 1° Concorr.

20,320 00:33:00

12,360

6 0,060 00:00:08

7 2,250 00:04:00

8 0,050 00:00:07

9

Sett.

2 0,050 00:00:07



6^ Trofeo Miramare

Casa Cancello Direzione da seguire

Chiesa/Cappella Sbarra Direzione da non seguire

Fabbrica Fontana Cartello Località

Cimitero Ponte Cartello Via

Cabina Telefonica Sottopassaggio Cartelli Rovesci

Cabina Elettrica Galleria Cartello Chilometrico

Distributore Piazzola/Slargo Segnali

Albero Spartitraffico/Aiuola Semaforo

Ferrovia Autovelox Località

! Attenzione !! Molta Attenzione Strada Statale/Provinciale

Salita Discesa Incrocio Concorrenti

Parcheggio

Simboli



Settore km

11,100
Media

37

Totali Parziali

1

2

3

4

5

6

7

Senza indicazioni proseguire  dritto

9,230

4,410 3,020

1,390

0,000

1,130

0,260 0,260

1

0,000

C.O.

C.O.

DISTANZE

10,840

11,100

Dist. 
Regress.

Tempo 
imposto

START 

Colle 1

InformazioniDirezione

1 00:18:00

6,320

9,710

1,870

1,980

6,690

4,780 0,370

0,110

9,120 4,340

1



Settore km

11,100
Media

37

Totali Parziali

1
C.O.

C.O.

DISTANZE Dist. 
Regress.

Tempo 
imposto

START 

Colle 1

InformazioniDirezione

1 00:18:00

8

9

10

11

12 0,000

10,670 0,220

11,100 0,430

10,450

0,430

0,6500,790

1,440

1,670

9,660 0,230

9,430 0,200

2



Settore km

0,050
Media

26

Totali Parziali

1

2

00:00:07

Dist. 
Regress.

0,000

Informazioni

2

0,000

C.O.

C.O.

DISTANZE

1

2

Tempo 
imposto

Colle 1

Colle 2

Direzione

0,0500,000

0,050 0,050

Senza indicazioni proseguire dritto
3



Settore km

12,360
Media

36

Totali Parziali

1

2

3

4

5

6

7

0,460 0,360

0,100 0,100

3

0,000

C.O.

C.O.

DISTANZE

0,000

2

3

Direzione

12,260

12,360

00:20:00

Dist. 
Regress.

Tempo 
imposto

Colle 2

Botteghino 1

Informazioni

11,900

10,8401,520

1,160 0,700

0,360

8,870

11,200

3,490 1,970

4,070 0,580 8,290

Senza indicazioni proseguire  dritto
4



Settore km

12,360
Media

36

Totali Parziali

3
C.O.

C.O.

DISTANZE

2

3

Direzione

00:20:00

Dist. 
Regress.

Tempo 
imposto

Colle 2

Botteghino 1

Informazioni

8

9

10

11

12

13

7,0605,300 1,230

5,7606,600 1,300

8,750 2,150 3,610

0,860

11,020 2,270 1,340

11,500 0,480

12,360 0,860 0,000

5



Settore km

0,060
Media

27

Totali Parziali

1

2

Senza indicazioni proseguire dritto

0,060 0,060

4

0,000

C.O.

C.O.

DISTANZE

0,000

0,000

0,060

00:00:08

Dist. 
Regress.

Tempo 
imposto

Botteghino 1

Botteghino 2

Informazioni

3

4

Direzione

6



Settore km

3,920
Media

34

Totali Parziali

1

2

3

4 0,000

0,490

2,160

Senza indicazioni proseguire  dritto

3,920 0,490

00:07:00

Dist. 
Regress.

Tempo 
imposto

Botteghino 2

Lorenzana 1

Informazioni

3,920

3,430

0,000

1,670

1,760 1,760

4

5

Direzione

5

0,000

C.O.

C.O.

DISTANZE

7



Settore km

0,060
Media

27

Totali Parziali

1

2

Senza indicazioni proseguire  dritto

0,060

0,000

00:00:08

Dist. 
Regress.

Tempo 
imposto

Lorenzana 1

Lorenzana 2

Informazioni

6

0,000

C.O.

C.O.

DISTANZE

0,060 0,060

5

6

Direzione

0,000

8



Settore km

2,250
Media

34

Totali Parziali

1

2

3

4

Senza indicazioni proseguire  dritto

0,000

0,020

1,340

2,250

Tempo 
imposto

Lorenzana 2

Santa Luce 1

InformazioniDirezione

00:04:00

Dist. 
Regress.

7

0,000

C.O.

C.O.

DISTANZE

0,000

6

7

0,910 0,910

2,230 1,320

2,250 0,020

9



Settore km

0,050
Media

26

Totali Parziali

1

2

Senza indicazioni proseguire  dritto

00:00:07

Dist. 
Regress.

DISTANZE

Tempo 
imposto

Santa Luce 1

Santa Luce 2

Informazioni

7

8

Direzione

8
C.O.

C.O.

0,000

0,0500,000

0,050 0,050

0,000

10



Settore km

20,320
Media

37

Totali Parziali

1

2

3

4

5

6

7

10,020

9,910

Senza indicazioni proseguire  dritto

10,300

10,410

0,370

0,110

1,150

5,000 5,000

6,670 0,520

3,260

9

0,000

C.O.

C.O.

DISTANZE

8

9

Direzione

0,000

6,150

9,930

Tempo 
imposto

Santa Luce 2

Luciana 1

Informazioni

15,320

20,320

10,390

13,650

00:33:00

Dist. 
Regress.

14,170

11



Settore km

20,320
Media

37

Totali Parziali

9
C.O.

C.O.

DISTANZE

8

9

Direzione

Tempo 
imposto

Santa Luce 2

Luciana 1

Informazioni

00:33:00

Dist. 
Regress.

Totali Parziali

8

9

10

11

12 0,00020,320 0,620

4,070

19,700 3,450 0,620

16,250 1,560

14,690 1,190 5,630

13,500 3,090

Dist. 
Regress.

6,820

Informazioni
DISTANZE

Direzione

12



Settore km

0,040
Media

24

Totali Parziali

1

2

00:00:06

Dist. 
Regress.

0,000

0,040

Tempo 
imposto

Luciana 1

Luciana 210
9

10

Direzione

C.O.

C.O.

DISTANZE

0,0000,000

Informazioni

Senza indicazioni proseguire  dritto

0,040 0,040

13



Settore km

10,290
Media

36

Totali Parziali

1

2

3

4

5

6

7

8,080

7,190

5,270

5,060

4,0006,290

0,000

5,230

2,080

0,210

3,100 0,890

1,920

2,210

00:17:00

Dist. 
Regress.

Tempo 
imposto

Luciana 2

Colle 3

Informazioni

10,160

10,290

Direzione

11

0,000

5,020

Senza indicazioni proseguire a dritto

C.O.

C.O.

DISTANZE

0,130 0,130

1,060

10

11

14



Settore km

10,290
Media

36

Totali Parziali

00:17:00

Dist. 
Regress.

Tempo 
imposto

Luciana 2

Colle 3

InformazioniDirezione

11
C.O.

C.O.

DISTANZE

10

11

8

9

10

11

12

Senza indicazioni proseguire  dritto

0,000

0,650

1,440

2,390

0,430

10,290 0,430

9,640 0,790

9,860 0,220

7,900 1,610

8,850 0,950

15



Settore km

0,050
Media

26

Totali Parziali

1

2

0,050

11

12

Direzione

00:00:07

Dist. 
Regress.

Tempo 
imposto

Colle 3

Colle 4

Informazioni

0,0000,050 0,050

Senza indicazioni proseguire  dritto

0,000

12

0,000

C.O.

C.O.

DISTANZE

16



Settore km

12,360
Media

36

Totali Parziali

1

2

8,290

11,900

8,870

11,200

10,840

00:20:00

Dist. 
Regress.

Tempo 
imposto

Colle 4

Botteghino 3

Informazioni

12,260

12,360

1,160 0,700

0,360

12

13

Direzione

0,100 0,100

0,460

13

0,000

C.O.

C.O.

DISTANZE

0,000

1,970

Senza indicazioni proseguire dritto

4,070 0,580

3,490

1,520 0,360

17



Settore km

12,360
Media

36

Totali Parziali

00:20:00

Dist. 
Regress.

Tempo 
imposto

Colle 4

Botteghino 3

Informazioni

12

13

Direzione

13
C.O.

C.O.

DISTANZE

Totali Parziali

1

2

3

4

5

6

0,860

12,360 0,860 0,000

11,500 0,480

3,610

11,020 2,270 1,340

8,750 2,150

7,060

6,600 1,300 5,760

5,300 1,230

DISTANZE
Direzione Informazioni

Dist. 
Regress.

18



Settore km

0,060
Media

27

Totali Parziali

1

2

Tempo 
imposto

Botteghino 3

Botteghino 4

InformazioniDirezione

14 00:00:08

Dist. 
Regress.

0,000

0,060

14

0,000

C.O.

C.O.

DISTANZE

0,000

13

0,060 0,060

Senza indicazioni proseguire  dritto
19



Settore km

3,920
Media

34

Totali Parziali

1

2

3

4

Senza indicazioni proseguire  dritto

1,760 1,760

3,430 1,670

3,920 0,490

15

0,000

C.O.

C.O.

DISTANZE

0,000

14

15

Direzione

2,160

3,920

00:07:00

Tempo 
imposto

Botteghino 4

Lorenzana 3

Informazioni
Dist. 

Regress.

0,490

0,000

20



Settore km

0,060
Media

27

Totali Parziali

1

2

16

0,000

C.O.

C.O.

DISTANZE

0,000

15

16

Tempo 
imposto

Lorenzana 3

Lorenzana 4

InformazioniDirezione

00:00:08

Dist. 
Regress.

0,060

0,0000,060 0,060

Senza indicazioni proseguire  dritto
21



Settore km

2,250
Media

34

Totali Parziali

1

2

3

4

16

17

Direzione

17

0,000

C.O.

C.O.

DISTANZE

2,230

0,000

1,320

0,910 0,910 1,340

2,250

00:04:00

Dist. 
Regress.

Tempo 
imposto

Lorenzana 4

Santa Luce 3

Informazioni

0,000

0,020

2,250 0,020

Senza indicazioni proseguire  dritto
22



Settore km

0,050
Media

26

Totali Parziali

1

2

17

0,000

0,050

Dist. 
Regress.

Tempo 
imposto

Santa Luce 3

Santa Luce 4

Informazioni

18

Direzione

00:00:07
18

0,000

C.O.

C.O.

DISTANZE

0,000

Senza indicazioni proseguire  dritto

0,050 0,050

23



Settore km

20,320
Media

37

Totali Parziali

1

2

3

4

5

6

7

6,150

0,000

1,150

5,000 5,000

19

0,000

C.O.

C.O.

DISTANZE

18

19

Direzione

15,320

20,320

00:33:00

Dist. 
Regress.

Tempo 
imposto

Santa Luce 4

Luciana 3

Informazioni

13,650

14,170

10,390

Senza indicazioni proseguire  dritto

6,670 0,520

3,260

0,370

9,930

10,020

10,410 0,110 9,910

10,300

24



Settore km

20,320
Media

37

Totali Parziali

19
C.O.

C.O.

DISTANZE

18

19

Direzione

00:33:00

Dist. 
Regress.

Tempo 
imposto

Santa Luce 4

Luciana 3

Informazioni

8

9

10

11

12

6,820

14,690 1,190 5,630

13,500 3,090

16,250 1,560

19,700 3,450 0,620

4,070

0,00020,320 0,620

25



Settore km

0,040
Media

24

Totali Parziali

1

2

Senza indicazioni proseguire dritto

0,040 0,040

19

20

Direzione

0,000

0,040

00:00:06

Dist. 
Regress.

Tempo 
imposto

Luciana 3

Luciana 4

Informazioni

20

0,000

C.O.

C.O.

DISTANZE

0,000

26



Settore km

10,290
Media

36

Totali Parziali

1

2

3

4

5

6

7

5,020

3,100 0,890

1,920

Senza indicazioni proseguire  dritto

20

21

Direzione

21

0,000

C.O.

C.O.

DISTANZE

2,210

0,000

2,080

0,130 0,130 10,160

10,290

00:17:00

Dist. 
Regress.

Tempo 
imposto

Luciana 4

Colle 5

Informazioni

7,190

8,080

5,270

5,0605,230 0,210

6,290 1,060 4,000

27



Settore km

10,290
Media

36

Totali Parziali

20

21

Direzione

21
C.O.

C.O.

DISTANZE

00:17:00

Dist. 
Regress.

Tempo 
imposto

Luciana 4

Colle 5

Informazioni

8

9

10

11

12 0,00010,290 0,430

0,650

9,860 0,220 0,430

9,640 0,790

2,390

8,850 0,950 1,440

7,900 1,610

28



Settore km

0,050
Media

26

Totali Parziali

1

2

Dist. 
Regress.

Informazioni

0,000

0,050

Senza indicazioni proseguire  dritto

0,000

Tempo 
imposto

Colle 5

Colle 6

Direzione

00:00:07
22

0,000

C.O.

C.O.

DISTANZE

21

22

0,050 0,050

29



Settore km

4,630
Media

36

Totali Parziali

1

2

3

4

5

6

7

1,140

4,070 0,580 0,560

1,970

3,110

3,470

22

4,170

Tempo 
imposto

Colle 6

POGGIO D'ORO

InformazioniDirezione

23 00:08:00

Dist. 
Regress.

4,530

4,630

23

0,000

C.O.

C.O.

DISTANZE

0,000

1,160 0,700

0,100

Senza indicazioni proseguire  dritto

1,520 0,360

0,460

3,490

0,360

0,100

30



Settore km

4,630
Media

36

Totali Parziali

22 Tempo 
imposto

Colle 6

POGGIO D'ORO

InformazioniDirezione

23 00:08:00

Dist. 
Regress.

23
C.O.

C.O.

DISTANZE

Totali Parziali

8

9

0,080

4,630 0,080 0,000

4,550 0,480

DISTANZE
Direzione Informazioni

Dist. 
Regress.

31


